VIII2 РАЗРЕД  
	
	Понедељак
	Уторак
	Среда
	Четвртак
	Петак

	Ј

А

Н

У

А

Р
	18.1.
	19.1.
	20.1.
	21.1.
	22.1.

	
	
	
	
	
	

	
	25.1.
	26.1.
	27.1. (Школска слава)
	28.1.
	29.1.

	
	
	
	Свети Сава
	Енглески језик (КЗ)
	

	Ф

Е

Б

Р

У

А

Р
	1.2.
	2.2.
	3.2.
	4.2.
	5.2.

	
	Физика (КЗ)
	
	
	Немачки језик (КЗ)
	

	
	8.2,
	9.2.
	10.2.
	11.2.
	12.2.

	
	
	
	
	Биологија (КЗ)
	Хемија (КЗ)

	
	15.2.
	16.2
	17.2.
	18.2.
	19.2.

	
	Државни празник (нерадни дан)
	Историја (КЗ)
	
	Енглески језик (КЗ)

	
	22.2.
	23.2.
	24.2.
	25.2.
	26.2.

	
	Математика (КЗ)
	
	
	
	Српски (КЗ)

	М

А

Р

Т
	1.3.
	2.3.
	3.3.
	4.3.
	5.3.

	
	
	
	Историја (Т)
	
	

	
	8.3.
	9.3.
	10.3.
	11.3.
	12.3.

	
	
	
	
	Биологија (КЗ)
	

	
	15.3.
	16.3.
	17.3.
	18.3.
	19.3.

	
	
	
	
	
	Српски језик (КЗ)

	
	22.3.
	23.3.
	24.3.
	25.3.
	26.3. ПРОБНИ ЗАВРШНИ

	
	
	
	Физика (КЗ)
	Математика (ПЗ)
	

	М/А
А/П

Р/Р

Т/И

   /Л
	29.3.
	30.3.
	31.3.
	1.4.
	2.4. (Васкршњи празници)

	
	
	
	
	
	По Грегоријанском календару

	А

П

Р

И

Л
	5.4.  (Васкршњи празници)
	6.4.
	7.4.
	8.4.
	9.4.

	
	По Грегоријанском календару
	
	
	Српски језик (ПЗ)
	

	
	12.4.
	13.4.
	14.4.
	15.4.
	16.4.

	
	
	
	
	Енглески језик (ПЗ)
	Биологија (КЗ)

	
	19.4.
	20.4.
	21.4.
	22.4.
	23.4.

	
	Немачки језик (КЗ)
	
	Историја (Т)
	
	

	
	26.4
	27.4.
	28.4.
	29.4.
	30.4

	
	
	
	Физика (КЗ)
	Математика (КЗ)
	Ученички распуст

	М

А

Ј
	3.5.
	4.5.
	5.5.
	6.5.
	7.5.

	
	У Ч Е Н И Ч К И  Р А С П У С Т

	
	10.5.
	11.5.
	12.5.
	13.5.
	14.5.

	
	
	
	Српски језик (КЗ)
	
	Хемија

	
	17.5.
	18.5.
	19.5.
	20.5.
	21.5.

	
	
	
	
	Немачки језик (ПЗ)
	Енглески језик (КЗ)

	
	24.5.
	25.5.
	26.5.
	27.5.
	28.5.

	
	
	
	Српски језик (ПЗ)
	Математика (ПЗ)
	

	М/Ј
А/У
Ј/Н
	31.5.
	1.6.
	2.6.
	3.6.
	4.6.

	
	
	
	
	Српски језик (Т)
	

	Ј

У

Н
	7.6.
	8.6.(завршетак 2 полугодишта 8 разред)
	9.6.
	10.6.
	11.6.

	
	
	
	
	
	

	
	14.6
	15.6
	16.6.
	17.6.
	18.6.

	
	
	
	
	
	

	
	21.6.
	22.6. (завршетак 2 полугодишта 1-7 разред)
	23.6.
	24.6.
	25.6.

	
	
	
	ЗАВРШНИ ИСПИТ


                                                                                                                                                    Директор: ______________________________________
27.3. пробни завршни








